
Vorläufige Ergebnisse
Vere i ns m eiste rsc haft 2025

KK Spopi 15+15
Stand: 05.10.2025 14:39 Uhr

25m Pistole, Herren I

Name
Sitt, Philipp
Gaudig, Patrick

25m Pistole, Herren !l
Name
Rühlemann, Ren6
Engelhardt, Karsten
Borchert, Marcel
Dathe, Andre
Färber, Enrico

25m Pistole, Herren Ill
Name
Wöller, Frank Detlef
Blechschmidt, Thomas
Schambach, Ralf
Schwalb, Oliver
Tauschke, Matthias
Kreibe, Karsten

25m Pistole, Herren lV
Name
Wöller, Horst
Kohl, Andreas
Schambach, Bernd
Ripperger, Jürgen
Hesse, Lothar
Lifzik, Klaus
Keller, Falk
Weber, Frank
Gaudig, Bernd

Verein
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg

Verein
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg

Verein
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg

Verein
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg
Priv. BSC Naumburg

Verein
Priv. BSC Naumburg

S1 S2
106 88
56 70

ges. Bemerkung
194
126

ges. Bemerkung
274
234
214
183
97

ges. Bemerkung
216
212
209
172
148
111

ges. Bemerkung
261
238
215
213
197
188
155
129

9AW

Bemerkung

sl s2
134 140
116 118
106 108
/4 109
47 50

S1 S2
116 100
110 102
98 111

79 93
79 69
61 50

sl s2
124 137
427 111
ö7 128
113 100
107 90
101 87
92 63
105 24
90

25m Pistole, Junioren ll männlich
Name
Gaudig, Damien

S1 S2 ges.
16 38 54



Ve rei ns m e iste rs c haft 2025
KK Spop; 1§+15

Ergebnisse für: Priv. BSG Naumburg

25m Pistole
Name
Rühlemann, Renö
Wöllet Horst
Kohl, Andreas
Engelhardt, Karsten
Wöller, Frank Detlef
Schambach, Bernd
Borchert, Marcel
Ripperger, Jürgen
Blechschmidt, Thomas
Schambach, Ralf
Hesse, Lothar
Sitt, Philipp
Degenkolb, Susanne
Lifzik, Klaus
Dathe, Andre
Schwalb, Oliver
Kellel Falk
Tauschke, Matthias
Weber, Frank
Gaudig, Patrick
Kreibe, Karsten
Färber, Enrico
Gaudig, Damien
Gaudig, Bernd

S1 52 ges. Bemerkung
134 140 274
124 137 261
127 111 238
116 118 23+
116 100 216
87 128 215
106 108 214
113 100 213
110 102 212
98 111 209
'107 90 197
106 88 194
111 79 190
101 87 188
74 109 183
79 93 172
92 63 155
79 69 148
105 24 129
56 70 126
61 50 111
47 50 97
16 38 54
9 O gAW


